UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

SỞ KẾ HOẠCH VÀ ĐẦU TƯ

Số:          /SKHĐT-KTN

V/v có ý kiến đối với dự thảo

Quyết định bãi bỏ Quyết định

số 55/2016/QĐ-UBND ngày

19/10/2016 của UBND

tỉnh Quảng Ngãi

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập  Tự do  Hạnh phúc

Quảng Ngãi, ngày     tháng 8 năm 2021

    Kính gửi: Sở Nông nghiệp và PTNT.

Sở Kế hoạch và Đầu tư nhận được Công văn số 2241/SNNPTNT ngày

30/7/2021 của Sở Nông nghiệp và PTNT về việc lấy ý kiến đối với dự thảo

Quyết định bãi bỏ Quyết định số 55/2016/QĐ-UBND ngày 19/10/2016 của

UBND tỉnh Quảng Ngãi.

Sau khi nghiên cứu, Sở Kế hoạch và Đầu tư thống nhất với nội dung

dự thảo.

Đề nghị Sở Nông nghiệp và PTNT nghiên cứu, tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- GĐ và các PGĐ Sở;

- Lưu VT, KTN.

KT.GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Xuân Bắc

		2021-08-09T10:45:35+0700

		2021-08-09T10:46:56+0700

		2021-08-09T10:46:56+0700

		2021-08-09T10:46:56+0700